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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortities dhe te 
fhi jeve madhore, ne baze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve * 

publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datg 11.05.2006. 
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A U T O R I Z I M  
DPD UANTDCIT T nu rn nrnur A D  A TVC QP TNTWDWG ~ x r w  

UILR e ewruo l r  n& 

hnkdonhr ~ kryen 

Ne baz8 te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publie)', 

A u t o r i z o j :  11 
Inspektoratin e Lartii te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-si5, q6 t6 verifiojne n& ti2 
gjftha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q8 ekzistojue n& emer dhe per llogarin& time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhorg. 

DekIaroj se t2' dh& e pnsqyruara prej meje n2 k& dokument 
jani fLi virteta dhe nuk kam deklaruar as&# qinuk ishte e vL;rtetE 
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